АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.02 .2017 г.                                                   с. Богучаны                                                         № 82 -п

О внесении изменений и дополнений в административный регламент «предоставление информации об образовательных

программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых
календарных учебных графиках», утверждённый Постановлением администрации Богучанского района от 06.07.2016г.

№ 497-п

     В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», Порядком разработки и утверждения администрацией Богучанского района административных регламентов
предоставления муниципальных услуг, утвержденного Постановлением администрации Богучанского района от
19.11.2010 № 1665-п, на основании ст.ст. 7, 8, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в административный регламент  «предоставление информации об
образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей),
годовых календарных учебных графиках»,  утверждённый Постановлением администрации Богучанского района от
06.07.2016г.   № 497-п (далее по тексту – административный регламент),

1.1. приложение № 1 «Сведения о месте нахождения, контактных телефонах Учреждений, оказывающих
муниципальную услугу» к административному регламенту изложить в новой редакции согласно приложение к
настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Богучанского
района В.Ю. Карнаухова.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём официального опубликования в Официальном
вестнике.

Глава Богучанского  района                                                                А.В.  Бахтин

                                                                                                                                                                     Приложение к
Постановлению

                                                                                                                                                                                 администрации
Богучанского района

                                                                                                                                                             от «01» 02.2017г. № 82 -п

Сведения о месте нахождения, контактных телефонах Учреждений, оказывающих муниципальную услугу

№ Наименование учреждений Адрес Электронный адрес Контактный телефон
1. Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Ангарская школа
663440,
п. Ангарский, ул.
Стадионная,6

schoolang5@rambler.ru 8(39162) 44-455

2. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Артюгинская школа

663442,
п. Артюгино, ул.
Калинина,13

art82007@yandex.ru 8(39162) 36-237

3. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Белякинская школа

663453,
п. Беляки, ул. Школьная,
30

belyaki15@mail.ru 8(39162) 222-03

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение  Богучанская школа № 1 имени Клавдии
Ильиничны Безруких

663430,
с. Богучаны, ул.
Октябрьская, 108

bss1@inbox.ru 8(39162) 28-361

5. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Богучанская школа № 2

663430,
с. Богучаны, ул.
Перенсона, 9

bogbsh2@mail.ru 8(39162) 21-229

6. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Богучанская средняя школа № 3

663430,
с. Богучаны, ул.
Октябрьская, 117

boguch-bs3@rambler.ru 8(39162) 21-946

7. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение «Богучанская средняя школа № 4»

663430,
с. Богучаны, ул.
Центральная,35

bs42005@yandex.ru 8(39162) 24-113

8. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Богучанская открытая (сменная) школа

663430,
с. Богучаны, ул.
Октябрьская, 108

Boguch-bos@rambler.ru 8(39162) 28-003

9. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Говорковская школа

663443,
п. Говорково, пер.
Первомайский, 2

govshol@mail.ru 8(39162) 42-260

10. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение «Гремучинская школа № 19»

663448,
п. Гремучий, ул.
Береговая, 28

gsh1970@rambler.ru 8(39162) 32-430

11. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Кежекская школа

663455,
п. Кежек, ул. Лесная,1

koosh19@mail.ru 8(39162) 22-764

12. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Красногорьевская школа

663437, п.
Красногорьевский, ул.
Ленина, 11 «Б»

krasnog10@yandex.ru 8(39162) 31-390

13. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Манзенская школа

663444,
п. Манзя, ул. Ленина, 11

mssh16@rambler.ru 8(39162) 34-260

14. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Невонская школа

663461,
п. Невонка, ул.
Октябрьская, 20

elochkanevonka@yandex.ru 8(39162) 29-140

15. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Нижнетерянская школа

663454,
п. Нижнетерянск, ул.
Молодежная, 2

tery28@mail.ru 8(39162) 34-407

16. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Новохайская школа

663469,
п. Новохайский, Мира, 1

xar.14@mail.ru 8(39162) 22-431

17. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Октябрьская средняя школа № 9

663460,
п. Октябрьский, ул.
Победы, 21

oct_9@mail.ru 8(39162) 38-545

18.  Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Осиновская школа

663457,
п.Осиновый Мыс, ул.
Советская, 48

osin4@mail.ru 8(39162) 41-166

19. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Пинчугская школа

663441, п. Пинчуга, ул.
Ленина,22-б

pinsoch@rambler.ru 8(39162) 25-090

20. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Таежнинская школа № 7

663467,
п. Таежный, ул. Новая, 1 -
а

tsosh7@bk.ru 8(39162) 26-843

21. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Таежнинская школа № 20

663467,
п. Таежный, ул. Новая, 15

tsosh20@mail.ru 8(39162) 26-606

22. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Такучетская школа

663458, п. Такучет, ул.
Горького, 1-а

tacku4et@yandex.ru 8(39162) 41-397

23. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Хребтовская школа

663468,
п. Хребтовый, пер.
Школьный, 5а

hrebty@mail.ru 8(39162) 42-029

24. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение «Чуноярская средняя школа № 13»

663459,
с. Чунояр, ул.
Партизанская, 33

sk.63@mail.ru 8(39162) 38-458

25. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение «Шиверская школа»

663466,
п. Шиверский, ул. Ленина,
13

shkola-shiverskij@yandex.ru 8(39162) 35-338

26. Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа»

663430,
с. Богучаны, ул.
Космонавтов, 12

dushBog@mail.ru 8(39162) 21-976

27. Муниципальное казённое образовательное учреждение
дополнительного образования детей Центр
дополнительного образования детей

663430,
с. Богучаны, ул.
Космонавтов, 12

mkoudod.cdod@rambler.ru 8(39162) 23-019

28. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 1 «Сибирячок» с. Богучаны

663430,
с. Богучаны, ул. Ленина,
11

cad1boguo@rambler.ru 8(39162) 22-365

29. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 2 «Солнышко» с. Богучаны

663430,
с. Богучаны, ул.
Автодорожная, 16 «а»

detsadik.sol@yandex.ru 8(39162) 28-188

30. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 3 «Теремок» с. Богучаны

663430,
с. Богучаны, ул. Киселева,
12

ds3-bog@yandex.ru 8(39162) 21-884

31. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 4 «Скворушка» с. Богучаны

663430,
с. Богучаны, ул. Киселева,
13 «а»

bog.skvoruschka@yandex.ru 8(39162) 21-148

32. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 5 «Сосенка» с. Богучаны

663430,
с. Богучаны, пер.
Чернышевского, 10

detski.sosenka@mail.ru 8(39162) 22-554

33. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 6 «Рябинушка» с. Богучаны

663430,
с. Богучаны, ул. 8 Марта,
36

valentina-mutovina@rambler.ru 8(39162) 33-368

34. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 7 «Буратино» с. Богучаны

663430,
с. Богучаны, ул. Геологов

buratino7-
bogushany@rambler.ru

8(39162) 24-133

35. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 8 «Елочка» д. Ярки

663430, д. Ярки, ул.
Ленина, 32

ds8-yarki@yandex.ru 8(39162) 22-661

36. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад  «Солнышко» п. Таёжный

663467,
п.  Таёжный, ул.
Строителей, 5 Б

sadiksolnyshko@yandex.ru 8(39162) 26-084

37. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад  «Теремок» п. Таёжный

663467,
п.  Таёжный, ул.
Вокзальная, 7 а

ds.teremok.taezny@yandex.ru 8(39162) 26-977

38. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад  «Колосок» п. Пинчуга

663441,
п.  Пинчуга, ул.
Фестивальная, 1

kolosok-pinchuga@mail.ru 8(39162) 25-195

39. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад  «Солнышко» п. Пинчуга

663441,
п.  Пинчуга, ул. Ленина,
22 а

oleg.veselov.68@mail.ru 8(39162) 25-209

40. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад  «Чебурашка» п. Манзя

663444,
п.  Манзя, ул. Ленина, 13

bezrukih-vera@rambler.ru 8(39162) 34-343

41. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад  «Солнышко» п. Октябрьский

663460,
п.  Октябрьский, ул.
Комарова, 3 д

sadok_sol@mail.ru нет

42. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад  «Белочка» № 62 п.
Октябрьский

663460,
п.  Октябрьский, пер.
Больничный, 1

ds_belka@mail.ru нет

43. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Буратино» с. Чунояр

663459,
с. Чунояр, ул.
Партизанская, 2

buratinosad@mail.ru 8(39162) 38-155

44. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад  «Лесовичок» п. Ангарский

663440,
п.  Ангарский, ул.

elenaclochixina@yandex.ru 8(39162) -44-266

Октябрьская, 7
45. Муниципальное казённое дошкольное образовательное

учреждение детский сад  «Солнышко» п. Артюгино
663442,
п.  Артюгино, ул.
Юбилейная, 23

dsartugino@rambler.ru 8(39162) 36-136

46. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад  «Чебурашка» п. Беляки

663433,
п.  Беляки, ул. Школьная,
18

ds-belyaki@yandex.ru 8(39162) 22-203

47. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад  «Елочка» п. Говорково

663463,
п.  Говорково, ул.
Таежная, 17

elochka.11@mail.ru 8(39162) 42-293

48. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад  «Солнышко» п. Гремучий

663448,
п.  Гремучий, ул. Мира, 24
в

detsadgremuch@yandex.ru 8(39162) 32-437

49. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад  «Светлячок» с. Карабула

663467,
с.  Карабула, ул.
Центральная, 10

sadikkarabula@mail.ru 8(39162) 26-394

50. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад  «Елочка» п.
Красногорьевский

663437,
п.  Красногорьевский, ул.
Ленина, 10 а

mdoudselochka@yandex.ru 8(39162) 31-367

51. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад  «Елочка» п. Невонка

663437,
п.  Невонка,  ул.
Юбилейная, 6

Sofij-ka@yandex.ru 8(39162) 29-043

52. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад  «Сказка» п. Нижнетерянск

663454,
п.  Нижнетерянск,  ул.
Молодёжная, 2

DSskazka26@yandex.ru 8(39162) 34-407

53. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад  № 1 «Ручеек» п. Осиновый
Мыс

663457,
п.  Осиновый Мыс,  ул.
Береговая, 16

rucheekosin@yandex.ru 8(39162) 41-059

54. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад   «Березка» п. Такучет

663458,
п.  Такучет,  ул. 1 мая, 8 а

Sadberezka@mail.ru 8(39162) 41-388

55. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад   «Теремок» п. Хребтовый

663468,
п.  Хребтовый,  ул.
Ленина, 2а

ljubov-pitirimova@rambler.ru 8(39162) 42-035

56. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад   «Чебурашка» п. Шиверский

663466,
п.  Шиверский,  ул.
Ленина, 12

sad-shivera@yandex.ru 8(39162) 35-232

57. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад  № 1 «Солнышко» п.
Новохайский

663469,
п.  Новохайский,  ул.
Мира, 12

kinder_sun@mail.ru нет